
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 01 липня 2021 року                                                  №93 

 

смт Компаніївка  

 

Про надання дозволу Іванцю В.В. 

на укладення договору-міни житла 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

громадян та безпритульних дітей», статей 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства», статті 177 Сімейного кодексу України, статті 32 Цивільного 

кодексу України, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради від 20 травня 2021 року 

№9 «Про дозвіл органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради на укладення договору міни житла», з метою 

захисту житлових прав неповнолітньої дитини, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Іванцю Володимиру Вікторовичу укласти договір міни 

житлового будинку, який знаходиться за адресою: Кіровоградська область 

Компаніївський район, с. Мар’ївка, вул. Хліборобів, будинок 19 та належить на 

праві власності Іванцю Володимиру Вікторовичу відповідно до Витягу з 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 07 

березня 2019 року №15887810 на квартиру, яка розташована за адресою: 

Кіровоградська область, смт Компаніївка, вул. Тополина, буд. 8, кв.3, та 

належить на праві власності малолітній дитині Іванцю Володимиру 

Володимировичу, 02 січня 2007 року народження, відповідно до Витягу з 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 07 

березня 2019 року №158875179, із збереженням за Іванцем Володимиром 

Володимировичем, 02 січня 2007 року народження, права власності на набутий 

житловий та права користування набутим житловим будинком. 

2 Надати дозвіл законному представнику дитини Іванцю Володимиру 

Вікторовичу від імені та на ім’я малолітньої дитини Іванця Володимира 

Володимировича, 02 січня 2007 року народження, укласти договір міни майна, 

житлового будинку, який знаходиться за адресою: Кіровоградська область 

Компаніївський район, с. Мар’ївка, вул. Хліборобів, будинок 19 та належить 



Іванцю Володимиру Вікторовичу відповідно до Витягу з реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 07 березня 2019 року 

№15887810 на квартиру, яка розташована за адресою: Кіровоградська область, 

смт Компаніївка, вул. Тополина, буд. 8, кв.3, та належить на праві власності 

малолітній дитині Іванцю Володимиру Володимировичу, 02 січня 2007 року 

народження, відповідно до Витягу з реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності від 07 березня 2019 року №158875179 із 

збереженням за Іванцем Володимиром Володимировичем, 02 січня 2007 року 

народження, права власності на набутий житловий та права користування 

набутим житловим будинком. 

3. Попередити законного представника дитини, Іванця Володимира 

Вікторовича, про відповідальність за порушення чинного законодавства щодо 

захисту житлових та майнових прав дитини. 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


